
外寸

三菱ふそう BKG-FE71BSD ダンプ トラックランド近畿(京都)

ASK AM16696
三菱ふそう

小型

平成20年09月

FE71BSD-550***

5,095Kg

4M42

130

軽油

予備検査付

キャンター

ダンプ

BKG-FE71BSD

2,000Kg

99,000Km

5速MT

2.97L

3人

8,930円

新明和工業

L469cm x W170cm x H195cm L305cm x W159cm x H110cm

【準中型免許対応 ※5t限定を除く】  土砂禁仕様   【上物】 メーカー：新明和工業 床面：鉄  中

古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ロ

ーン・リースについては、担当までご相談ください。


